BỘ TƯ PHÁP
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  449/VP-TH
V/v cung cấp thông tin để chuẩn bị

Báo cáo phục vụ giao ban Thủ trưởng
các đơn vị thuộc Bộ ngày 12/5/2017

Hà Nội, ngày   08  tháng 5 năm 2017

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Để phục vụ cuộc họp giao ban Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ tổ chức

vào 14h ngày 12/5/2017 (thứ Sáu), Văn phòng Bộ đã xây dựng đề cương Báo

cáo kết quả công tác tháng 4 và nhiệm vụ trọng tâm công tác tháng 5/2017 cùng

các Phụ lục kèm theo (đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ/Trang Thông

tin điều hành/Mục Văn bản lấy ý kiến nội bộ).

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ chỉ đạo việc cung cấp các thông

tin cho Báo cáo và các Phụ lục kèm theo.

Nội dung cung cấp thông tin bằng văn bản điện tử (đề nghị không gửi bản

giấy) gửi về Văn phòng Bộ theo địa chỉ hộp thư: tonghopvpb@moj.gov.vn trước

11h00 ngày 10/5/2017 (thứ Tư) để tổng hợp, hoàn chỉnh Báo cáo, phục vụ cuộc

họp giao ban./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- PCVP Nguyễn Quốc Hoàn (để biết);
- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-05-08T15:29:55+0700
	Việt Nam
	Đỗ Đức Hiển<hiendd@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-05-08T14:29:51+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vpb@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!